
Smlouva o provádění stěhovacích služeb
č.j. PPR-29950-10/ČJ-2018-990656

(dále jen ,,smlouva")
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

1. Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:
Zastou pen:

Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Mgr. Tomášem Hubalovským
vedoucím ekonomického odboru
Správy logistického zabezpečení PP ČR
Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
Ekonomický odbor
P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
gs9ai55
ČNB

(dále jen ,,objednatel")

Poskytovatel:
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

STĚHOVÁNÍ Praha, spol. s.r.o.
Špálova 1070/30, 702 00 Ostrava
Ing. Viktorem Pěchem, jednatelem
26847132
CZ26847132
Raiffeisenbank, a.s.

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 50318.

(dále jen ,,poskytovatel")
(společně též ,,smluvní strany")

2. Předmět smlouvy
1. Poskytovatel se zavazuje provádět v době od 1.1.2019 do 31.12.2020 stěhovací a

manipulační práce movitého majetku objednatele včetně dopravy na základě dňčích

l



objednávek, ve kterých stanoví objednatel místo plněni, požadované služby,
specifikaci přepravovaného materiálu a jeho předpokládanou váhu. Místem plnění jsou
objekty objednatele v katastrálním území Praha a mimo Prahu na území ČR s tím, že
předpokládaný poměr prací je 70% v katastrálním území hl. města Prahy a 30% mimo
katastrální území hl. města Prahy.

2. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel na základě prohlídek míst plnění předloží
objednateli cenové nabídky na jednotlivé stěhovací služby v souladu s nabídkovými
cenami, odsouhlasenými objednatelem a objednatel vyhotoví dí!čí objednávky na
základě svých aktuálních potřeb. Poskytovatel provede práce do 2 pracovních dnů od
doručení dňčí písemné objednávky objednatele na e-mailovou adresu
info@stehovanipraha.cz a v případě havárií či živelných událostí do 2 hodin od
telefonické objednávky potvrzené e-mailem, popř. v termínu stanoveném v dílčí
objednávce na základě dohody smluvních stran.

3. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli sjednanou cenu prací podle podmínek
stanovených touto smlouvou.

4. Smluvní strany se zavazují poskytnout si nezbytnou součinnost k naplnění účelu této
smlouvy.

5. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 29.11.2018,
která byla na základě zadávacího řízení, zveřejněného pod číslem N006/18N00027644
v elektronickém tržišti NEN, vybrána jako nejvýhodnější.

6. Zadávací dokumentace a nabídka poskytovatele jsou nedílnou součástí této smlouvy,
ke smlouvě se však fyzicky nedokládají, jsou uloženy v archivu prodávajícího a
kupujĹcÍho.

3. Způsob provedení a předání prací
1. Poskytovatel se zavazuje předmět smlouvy provést řádně a včas bez faktických

a právních vad, v souladu s právními předpisy a dalšími normami souvisejícími
s předmětem plnění této smlouvy, s podmínkami této smlouvy a pokyny objednatele,
které jsou pro něj závazné. Poskytovatel bude při plnění předmětu smlouvy postupovat
s odbornou péčí, podle nejlepších znalostí a schopnosti, sledovat a chránit oprávněné
zájmy objednatele.

2. Poskytovatel se zavazuje na základě dispozic objednatele přepravovaný materiál
naložit, dopravit jej do místa plnění, vyložit a umístit jej na objednatelem stanovené
místo.

3. Osoby oprávněné jednat jménem poskytovatele jsou:

4. Osoby oprávněné k podpisu předávacího protokolu budou uvedeny na dílčích
objednávkách.

5. Poskytovatel je povinen na pracovišti a v dalších prostorách objednatele, v nichž se
budou jeho zaměstnanci pohybovat, udržovat čistotu a pořádek.

6. Poskytovate! se zavazuje, že k realizaci stěhovacích prací nebude užívat zaměstnance
objednatele, ani s nimi uzavírat jakýkoliv právní vztah. Nedodržení tohoto ujednání se
považuje za podstatné porušení této smlouvy.

2



7. V případě, že poskytovatel zjistí v průběhu provádění prací dle této smlouvy skryté
překážky, které brání řádnému plnění stěhovacích prací, je povinen tuto skutečnost
oznámit objednateli bez zbytečného odkladu, případně navrhnout jiné řešení.

8. Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu podat objednateli zprávu
o vzniku případné škody. Při ztrátě či zničení věci převzaté k přepravě je poskytovatel
povinen objednateli uhradit cenu, kterou měla věc v době jejího převzetí. Při poškození
nebo znehodnocení věci je poskytovatel povinen objednateli uhradit cenu zůstatkovou,
která bude stanovena jako rozdíl mezi cenou věci v době jejího převzetí a cenou věci
poškozené. Opakovaná ztráta, zničení či poškození věci převzatých poskytovatelem
k přepravě, je považováno za podstatné porušení smlouvy.

9. Poskytovatel neodpovídá za vady prací, způsobené okolnostmi, které vylučuji jeho
odpovědnost. Poskytovatel dále neodpovídá za vady prací, které byly způsobeny
nevhodnými podklady nebo pokyny objednatele, které jsou pro provedení prací
závazné, pokud přitom neporušil svoji povinnost vynaložit odbornou péči a upozornit
objednatele na nevhodnost těchto podkladů nebo pokynů a pokud na jejich použití
objednatel i přes takové upozornění trval.

10. Poskytovatel odpovídá bez omezení za všechny škody, které objednateli nebo třetím
osobám způsobil při provádění prací porušením svých povinností.

11. Smluvní strany však neodpovÍdají za škodu, která vznikla v důsledku porušení
povinnosti způsobené okolnostmi vylučujíchni odpovědnost.

12. Poskytovatel se se zavazuje mít v době podpisu této smlouvy a po celou dobu trvání
smluvního vztahu uzavřenou pojistnou smlouvu proti škodám, způsobeným v souvislosti
s jeho činností při plnění této smlouvy do výše minimálně 3 miliony KČ.

4. Místo a termín plnění
1. Místo plnění: Útvary objednatele specifikované v jednotlivých dílčích objednávkách,

místo plnění může být změněno pouze s písemným souhlasem objednatele.
2. Termín plnění bude specifikován objednatelem v jednotlivých dílčích objednávkách.

5. Cena a platební podmínky
1. Cena služeb bude stanovována dle ceníku služeb, uvedeného v příloze č. 1., která je

nedílnou součástí této smlouvy. Cena za jednotlivé druhy služeb uvedené v příloze č. 1
je konečná, nejvýše přípustná a nelze ji překročit, cenu lze měnit pouze v případě změny
zákonných sazeb DPH.

2. Celková cena za poskytnuté plněni nepřekročí finanční objem ve výši 2 407 900,- Kč
včetně DPH. Ke dni podpisu této smlouvy činí sazba DPH 21%.

3. Ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy zahrnují veškeré náklady poskytovatele
spojené s plněním této smlouvy.

4. Platba za provedené práce bude realizována bezhotovostním převodem v českých
korunách na účet poskytovatele uvedený v této smlouvě na základě daňového dokladu
- faktury (dále jen ,,faktura'). Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu, nejméně do 10
kalendářních dnů, vždy po splnění jednotlivé dílčí objednávky, a to na základě
objednatelem a poskytovatelem potvrzeného protokolu o převzetí dňčího plnění, který
bude vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž poskytovatel obdrží 2 a objednatel 1 vyhotovení.
Zástupce objednatele oprávněný k podpisu předávacího protokolu bude uveden na
objednávce.

3

,



5. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku.
Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení poskytovatele, objednatele a
příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení PP,
Ekonomický odbor, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba .
Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál " 1 kopie). Společně s fakturou
dodá prodávající originály protokolu o převzetí dňčího plnění.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních
dnů ode dne prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 5). V případě
doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února nás|edujícího roku
se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních
dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury. Nebude-li
faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a objednatel není
v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo
pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší nás|edující pracovní den.

7. Cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovního
účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady plnění ve lhůtě
splatnosti faktury, není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu. Okamžikem
odstranění vady začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

8. Objednatel je oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, budou-li tyto údaje uvedeny chybně
nebo není-li s fakturou dodán originál předávacího protokolu. Faktura se považuje za
vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě
doručena poskytovateli. Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se
zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě opravené či nově vyhotovené
faktury začne běžet nová lhůta splatnosti v původní délce.

9. Objednatel nebude poskytovat poskytovateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny služeb
nebo jeho části.

10. Služby jsou určeny výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve
které se objednatel nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na objednatele
aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

\

6. Ukončení smlouvy

1. Smlouvu lze ukončit vzájemnou písemnou dohodou smluvních stran nebo jednostrannou
písemnou výpovědí jedné či druhé smluvní strany v třÍměsÍční výpovědní lhůtě.
výpovědní lhůta počne běžet prvního dne měsíce následujícího poté, kdy byla druhé
smluvní straně doručena písemná výpověď'.

2. V případě ukončení smluvního vztahu se obě smluvní strany zavazují ve lhůtě 30
kalendářních dnů ode dne ukončení smluvního vztahu vypořádat vzájemné závazky
vyp]ývající ze smlouvy.

7. Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn požadovat na poskytovateli smluvní pokutu za nedodržení termínu
plnění podle dílčích objednávek, a to ve výši 500 kč za každý i započatý kalendářní den
prodlení.

4



2. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli za prodleni s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu
přesáhne. Rovněž tím není dotčena povinnost poskytovatele řádně poskytnout předmět
plnění.

5. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že

- poskytovatel ve faktuře uvede jiné ceny, než které uvedl ve své nabídce,
- poskytovatel neprovede objednatelem objednané služby ani do 10 dní ode dne,

kdy plnění mělo být poskytnuto,
- nastanou skutečnosti uvedené v ČI. 3 odst. 6 a 8.

- vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenční řízenI, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, poskytovatel vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému

podstatnému, byt' jen faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl
mít negativní dopad na jeho způsobilost pInit závazky podle této smlouvy

6. Poskytovatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou faktury o více než 30 kalendářních dní od data splatnosti.

7. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení
druhé smluvní straně.

8. Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v či. l. této smlouvy.

2. Poskytovatel je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s předmětem smlouvy uchovávat nejméně
po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení předmětu
plnění, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

3. Poskytovatel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Poskytovatel je povinen upozornit objednatele písemně na existujícI či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud poskytovatel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní
strany oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyp!ývající
z této smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

6. Poskytovatel se zavazuje dodržovat ochranu bezpečnosti informací ISO 27001.

9. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

5



smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytováni součinnosti
dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo
rozsahu této smlouvy.

3. Vzájemné vztahy neupravené touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy
České republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako číslované dodatky.

5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.
6. Poskytovatel přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny oko|ností, zejména

v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a licenčními
podmínkami výrobce.

7. Práva objednatele vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě pěti
(5) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této
vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

10. Smlouva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž objednatel obdrží po jejich
podpisu dvě (2) a poskytovatel jedno (l) vyhotovení.

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujicí, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

12. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Specifikace jako cenová nabídka

""""ZJ'

Mgr. Tomáš Hubalo, ský ,

vedoucí ekonomického od or
Správy logistického zabe pe"'en1 PP ČR

V Praze dne: m A l 2= Aq

lng.Viktor Pěch
jednatel společnosti
STĚHOVÁNÍ Praha spol. s.r.o.

moďng
pragur
stěhovánipraha

STĚHOVÁNĹpraha, spol. s r.o.
Špálova 1070/30
702 00 OSTRAVA
lČ: ?5847"32
DiC: CZ257,4"'132

6



Příloha č. 1 k č.j. PPR-29950-10/ČJ-2018-990656
Ceník - stěhovacích prací

auto do 30 m' " ',;. ', ' '."' ' .." '"' :'" "" """ ' auto nad 30 m' (přenáška bez použ't' auta)
V KČ bez DPH V KČ vC. DPH V KČ bez DPH V KČ vC. DPH V KČ bez DPH V KČ vC DPH

1 osoba/hod. 130 157,3
Š auto + 2 " " auto + 2 " " "

" pracovn Ici/hod. 968 pracovníci/hod. 484
CU

auto + 3 auto + 3
Ži pracovníci/hod. 1210 pracovníci/hod. 726
O

Tj

Q)
každý další každý další

d pracovník/hod. 157,3 pracovnik/hod. 157,3
O
" těžké stěhování těžké stěhování
C

·!9 do 500 kg/hod 484 do 500 kg/hod 484
o těžké stěhovaní těžké stěhovaní.C

'2 nad 500 kg/hod 121 nad 500 kg/hod 121
on

Celkem " 2940,30 Celkem 1972,30 Celkem 157,30

v KČ bez DPH v KČ vC. DPH
Stěhování mimo Prahu autem

do 30m' (Kč/km) 3,63

v KČ bez DPH v KČ vC. DPH
Stěhování mimo Prahu autem nad

30m' (Kč/km) 8,47

v KČ bez DPH v KČ vC. DPH
Průměrná cena za 80 km
stěhování mimo Prahu 484,00

v KČ bez DPH v KČ vC. DPH

Nabídková cena
4590 5553,90

Uchazeč povinně vyplní modře podbarvená pole. Jestliže uchazeč nevyplní všechna modře podbarvená pole, jeho nabídka bude ze zadávacího řízení vyřazena.

Průměrná cena za 80 km stěhování mimo Prahu je součet ceny v KČ vC. DPH za stěhování mimo Prahu autem do 30d a ceny v KČ vC. DPH za stěhování mimo
Prahu autem nad 30m', výsledek je vydělen dvěma a vynásoben 80 (tj. 80 km).

Nabídková cena je rovna součtu fialově podbarvených polí.


